
 

 

 
UCHWAŁA Nr XXI/150/2012 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police                                 
na lata 2012-2025 
 
 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,             
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz                     
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429             
i Nr 291, poz. 1707) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Policach             
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2012-2025, otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1. 
 
 § 2. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 
2012-2025, w którym dokonano zmian uchwałami Rady Miejskiej w Policach:                       
nr XVII/119/2012 z dnia 28 lutego 2012 r., nr XIX/133/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r.                  
i nr XX/139/2012 z dnia 22 maja 2012 r., otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2. 
 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 
2012-2025, w którym dokonano zmian uchwałami Rady Miejskiej w Policach:                        
nr XIX/133/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. i nr XX/139/2012 z dnia 22 maja 2012 r., 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3. 

 
§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia  

29 grudnia 2011 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 
2012-2025, w którym dokonano zmian uchwałami Rady Miejskiej w Policach:                       
nr XVII/119/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 lutego 2012 r. i nr XX/139/2012              
z dnia 22 maja 2012 r., otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4. 

 



2 

 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Policach             
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2012-2025, w którym dokonano zmian uchwałami Rady Miejskiej                   
w Policach: nr XVII/119/2012 z dnia 28 lutego 2012 r., nr XIX/133/2012 z dnia                      
27 kwietnia 2012 r. i nr XX/139/2012 z dnia 22 maja 2012 r., otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 5. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 



1 

 

U Z A S A D N I E N I E / O B J A Ś N I E N I A
 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2012–2025. 
 
Zmiany dotyczą załącznika nr 3 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE MAJĄTKOWE”,  
w którym: 

- poz. I.1.14. „Budowa oświetlenia drogi pomiędzy miejscowością Dębostrów                      
a Policami” – w wyniku przeprowadzonego zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego, koszt realizacji robót budowlanych jest niższy niż 
zamierzano przeznaczyć na przedmiotowe zadanie, dlatego zmniejszono środki 
budżetowe o kwotę 20.202 zł w limicie wydatków na rok 2012, w łącznych 
nakładach finansowych oraz w limicie zobowiązań. 

- poz. I.1.15. „Budowa oświetlenia przy ul. Gunickiej w miejscowości Tanowo”                   
– w wyniku przeprowadzonego zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, koszt realizacji robót budowlanych jest niższy niż zamierzano 
przeznaczyć na przedmiotowe zadanie, dlatego zmniejszono środki budżetowe               
o kwotę 40.000 zł w limicie wydatków na rok 2012, w łącznych nakładach 
finansowych oraz w limicie zobowiązań. 

- poz. I.2.4.1. „Renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych w obszarze Stare Miasto w ramach rewitalizacji miasta Police”                 
– w związku z koniecznością zlecenia nadzoru inwestorskiego oraz przygotowania 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i organizacji przetargów 
nieograniczonych na termomodernizację budynków zaistniała potrzeba zwiększenia 
środków budżetowych w roku 2012 na przedmiotowym zadaniu o kwotę 27.757 zł. 
Jednocześnie, zwiększono o tę samą kwotę środki budżetowe w kol. „łączne 
nakłady finansowe” oraz w kol. „limit zobowiązań”. Wprowadzona wyżej zmiana ma 
również swoje odzwierciedlenie w poz. I.2.4. „Rewitalizacja budynków komunalnych 
na terenie Starego Miasta”. 

 
Niniejsza uchwała, poza zmianami opisanymi powyżej, obejmuje ujednolicone 
załączniki nr 2-6 do uchwały nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia                         
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 
2012-2025, po zmianach dokonanych od początku roku uchwałami Rady Miejskiej                
w Policach, tj. nr XVII/119/2012 z dnia 29 lutego 2012 r., nr XIX/133/2012 z dnia                    
27 kwietnia 2012 r. i nr XX/139/2012 z 22 maja 2012 r. 


